
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2018 № 5-1307П 

 

О НАЗНАЧЕНИИ МИРОВОГО СУДЬИ В 
КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в 
Российской Федерации» и статьями 3, 4 Закона края «О мировых судьях 
в Красноярском крае» Законодательное Собрание края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

назначить на должность мирового судьи на пятилетний срок полномочий 
на судебный участок № 158 в Таймырском Долгано-Ненецком районе 
Дряхлову Ольгу Владимировну. 

 

Председатель 
Законодательного 

Собрания края 
 

Свиридов Д. В. 

 


